
Kapatılan Turgut Özal Üniversitesinden Üniversitemize Aktarılan Mezun Aşamasındaki 

Öğrenciler İçin Yapılacak Olan 2018-2019 Öğrenim Yılı Bahar Dönemi Ek Sınavı Hakkında 

Duyuru 

1- Mezun aşamasındaki öğrencilerden ek sınava girmek isteyenlerin, 06-10 Mayıs 2019 tarihleri 

arasında (mesai saatleri içerisinde) Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı Esenboğa Yerleşkesi B178 

No’ lu odaya aşağıda yer alan sınav başvuru formunu düzenleyerek  teslim etmeleri 

gerekmektedir. (Posta yolu ile başvuru kabul edilmeyecektir.) 

2- Sınav başvuru formu Turgut Özal Üniversitesi transkriptti göz önünde tutularak tanzim 

edilecektir. (Derslerin AKTS değerleri Turgut Özal Üniversitesi transkripttine göre 

yazılacaktır.) 

3- Sınav başvuru süresi uzatılmayacaktır. Belirtilen tarihlerde başvuru yapmayan öğrenciler 

sınavlara alınmayacaktır. 

4- Ek sınavlar 27-28 Haziran 2019 tarihlerinde yapılacaktır. 

Ek Sınava İlişkin Esaslar 

1- Sınavda Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesinin ilgili akademik birim için 

kullandığı not sistemi kullanılacaktır. 

2- Sınavdan alınan notlar 100 üzerinden değerlendirilerek Ankara Yıldırım Beyazıt 

Üniversitesi not sistemine göre 4’lük not sistemi karşılığı verilecektir. 

3- Sınava girmek için başvuru yapan ancak girmeyen öğrenciler ile ilgili herhangi bir 

değerlendirme yapılmayacaktır. 

4- Sınav ücreti yatıran ancak sınava girmeyen öğrencilerin yatırdığı ücretler  iade 

edilmeyecektir. 

5- Sınavlardan alınan notlar, transkriptte ilgili derslerin son notları olarak işlenecek olup 

daha önceki notlar değerlendirmeye alınmayacaktır. 

6- Sınavlar için ayrıca mazeret sınavı yapılmayacaktır. 

7- Sınav Ücretleri 13-16 Mayıs 2019 tarihleri arasında  Halk Bankası Şubelerinden 

aşağıdaki hesap numarasına yatırılacaktır. İnternet    üzerinden Eft, Havale vb. kabul 

edilmeyecektir.  

                 Halk Bankası Ankara Merkez Şube IBAN: TR74 0001 2009 1940 0006 0001 65 

8- Sınav ücretlerinin yatırıldığını gösteren banka dekontlarının Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığına (Esenboğa Yerleşkesi) en geç 17 Mayıs 2019 tarihi mesai bitimine 

kadar teslim edilmesi gerekmektedir. Sınav ücretlerini yatırmayan veya belirtilen 

tarihlerde dekontlarını teslim etmeyenler sınavlara alınmayacaktır.  

9- Sınav ücretleri her ders için ayrı yatırılacak ve dekont açıklama kısmına “TC AD 

SOYAD DERSKODU DERSADI EK SINAV ÜCRETİ” yazdırılacaktır. 

10- Sınav öncesinde kimlik kontrolü yapılacak olup öğrencilerin Nüfus Cüzdanlarını 

yanlarında bulundurması gerekmektedir.  

 

 

Ek Sınav Başvuru Formunu İndirmek için tıklayınız…. 

Ek%20Sınav%20Başvuru%20Formu.pdf

